
 

 
DETERMINAZIONE N. 33 DEL 28/06/2021 

 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA APERTA PER 
L’APPALTO DEI SERVIZI CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE - CAG E ASSISTENZA 
EDUCATIVA SCOLASTICA - AES 2021/ 2024 - CIG 8738225363 

 
IL DIRETTORE 

PREMESSO 
 che con determinazione del Direttore n. 19/2021 veniva avviata la procedura ordinaria aperta sopra-

soglia per l'affidamento dei servizi centro aggregazione giovanile – CAG ed assistenza educativa 
scolastica – AES (periodo 1/08/2021 al 31/07/2024), ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 
VISTO 

 l’art. 77 del D.Lgs 50/2016; 

CONSIDERATO  

 che il termine fissato per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12,45 del 28/06/2021, è 
spirato e sono pervenute nei termini n. 4 domande; 

 
 che per la valutazione tecnica delle proposte pervenute, si è ritenuto di provvedere con una 

commissione esclusivamente di membri esterni; 
 

RITENUTO 
 di dover procedere all’individuazione e nomina dei componenti la Commissione Giudicatrice in 

argomento; 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate: 
 
 

DETERMINA 
 
1. di nominare e costituire la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute nei 

termini, relativa alla procedura aperta per l'affidamento del servizio in oggetto, ai sensi degli artt. 60 e 95 
del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come di seguito: 
- Presidente: Avv. Giorgia Caccamo, consulente esperto di appalti pubblici di cui si allega cv agli atti; 
- Componente esterno esperto: Dott.ssa Sandra Volpe, responsabile dei Servizi Sociali del Comune di 

Pioltello, di cui si allega cv agli atti; 
- Componente esterno esperto: Dott.ssa Sofia Carbonero, responsabile Reparto Pedagogico ASP Sole 

Legnano, di cui si allega cv agli atti; 
- Segretario verbalizzante: Monica Penna; 

2. di dare atto che con successiva determinazione saranno definiti i compensi spettanti per l’attività di 
membro della Commissione Giudicatrice; 
3. di trasmettere copia della presente ai suddetti componenti la Commissione di cui trattasi; 



 

4. di pubblicare sul sito istituzionale di Azienda Futura la presente determinazione.  
 
Pioltello, il giorno 28.06.2021 

Il Direttore 
 

Ing. Claudio Bonassi 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


